
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

(МАОУДО «ЦДТ») 

 

ПРИКАЗ 

          02 сентября 2019г.                                                                                      № 143/1-2 

                                                                                                     

г. Биробиджан 

 

Об установлении стоимости абонемента в группах оздоровительного плавания, 

группах аквааэробики в бассейне МАОУДО «ЦДТ» 

 

В связи с продолжением работы платных групп оздоровительного плавания и групп 

аквааэробики (платная образовательная услуга) в бассейне МАОУДО «ЦДТ», в 

соответствии с Постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» ЕАО от 17.08.2018г. № 1741 «Об утверждении предельных максимальных 

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования «Центр детского 

творчества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость разового абонемента с 02.09.2019г.: 

- группа «Аквааэробика» - 250-00 рублей (двести пятьдесят рублей 00 копеек); 

- группа «Оздоровительное плавание» - 250-00 рублей (двести пятьдесят рублей 

00 копеек); 

- группа «Молодежная» - 250-00 рублей (двести пятьдесят рублей 00 копеек); 

- детский абонемент – 125-00 рублей (сто двадцать пять рублей 00 копеек). 

2. Установить стоимость абонемента на четыре посещения с 17.09.2018г.: 

- группа «Аквааэробика» - 920-00 рублей (девятьсот двадцать рублей 00 

копеек); 

- группа «Оздоровительное плавание» - 900-00 рублей (девятьсот рублей 00 

копеек); 

- группа «Молодежная» для студентов (при предъявлении студенческого 

билета) - 800-00 рублей (восемьсот рублей 00 копеек). 

- «Детский абонемент» для детей с 3-х до 7 лет - 480-00 рублей (четыреста 

восемьдесят рублей 00 копеек); 

- группа «Молодежный» для школьников с 7 до 17 лет - 800-00 рублей 

(восемьсот рублей 00 копеек); 

- группа «Оздоровительное плавание» для людей пенсионного возраста 

(мужчины с 60-и лет, женщины с 55 лет), при условии предоставления пенсионного 

удостоверения при приобретении абонемента в бухгалтерии МАОУДО «ЦДТ» - 800-00 

рублей (восемьсот рублей 00 копеек); 

- группа «Оздоровительное плавание» для одного родителя и ребенка до 3-х лет 

– 860-00 (восемьсот шестьдесят рублей). 

- группа «Воскресный» для обучающихся МАОУДО «ЦДТ» - 400-00 рублей 

(четыреста рублей 00 копеек). 

3. Установить стоимость абонемента на восемь посещений с 17.09.2018г.: 

- группа «Аквааэробика» - 1800-00 рублей (одна тысяча восемьсот рублей 00 

копеек); 

-группа «Оздоровительное плавание» - 1760-00 рублей (одна тысяча семьсот 

шестьдесят рублей 00 копеек). 

4. Установить стоимость годового абонемента с 02.09.2019г. по 30.04.2019г.; 

-группа «Аквааэробика» - 15000-00 (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек); 

-группа «Оздоровительное плавание» - 20000-00(двадцать тысяч рублей 00 

копеек) 

5. Осуществлять продажу разовых абонементов, абонементов на четыре 

посещения, на восемь посещений, на год только в бухгалтерии МАОУДО «ЦДТ». 



6. Кого Н.А. - бухгалтеру МАОУДО «ЦДТ» осуществлять заключение договоров на 

посещение бассейна при условии приобретения абонементов на четыре посещения, на 

восемь посещений, на год. 

7. Разрешить педагогическим работникам, работающим в данный день в 

перечисленных в п.1 группах, медицинскому работнику, работающему в 

перечисленных в п.1 группах, проставлять дни посещения в абонементах на четыре 

посещения, на восемь посещений, на год, отрывать контроль в разовых абонементах. 

8. Ознакомить с приказом указанных в данном приказе работников, работников 

бухгалтерии, педагогических работников бассейна, медицинского работника, работающих 

в образовательных платных группах оздоровительного плавания и группах аквааэробики, 

под подпись.  

9. Суслиной Т.Н. - оператору ЭВМ разместить настоящий приказ на официальном 

сайте МАОУДО «ЦДТ». 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на Филипкину Е.А. - заместителя 

директора, Шибанову Е.П. - главного бухгалтера МАОУДО «ЦДТ», Сушкова В.В. -

заведующего структурным подразделением отделение плавания МАОУДО «ЦДТ». 

 

          

 

 

Директор                                                                                                  М.А. Шульман    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


